



## ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

### REFORMAS AL PRESUPUESTO EJERCICIO 2018

CONCEPTO	MONTO	ACUERDO DE APROBACIÓN	NUEVO VALOR DE PRESUPUESTO (PRESUPUESTO APROBADO + INCREMENTO)
<b>TOTAL DE PRESUPUESTO APROBADO AÑO 2018</b>	<b>\$18,762,701.18</b>	ACUERDO N° 2 ACTA N° 9 SESIÓN 28/10/17	
<b>AUMENTO DE PRIMERA REFORMA</b>	<b>\$29,666.89</b>	ACUERDO N° 4 ACTA N° 9 SESIÓN 20/02/2018	<b>\$18,792,368.07</b>
<b>AUMENTO DE SEGUNDA REFORMA</b>	<b>\$19,348.37</b>	ACUERDO N° 19 ACTA N° 13 SESIÓN 20/03/18	<b>\$18,811,716.44</b>
<b>AUMENTO DE TERCERA REFORMA</b>	<b>\$401,933.21</b>	ACUERDO N° 3 ACTA N° 23 SESIÓN 18/09/18	<b>\$19,213,649.65</b>
<b>AUMENTO DE CUARTA REFORMA</b>	<b>\$50,138.51</b>	ACUERDO N° 5 ACTA N° 32 SESIÓN 16/11/2018	<b>\$19,263,788.16</b>
<b>AUMENTO DE QUINTA REFORMA</b>	<b>\$3,801,621.48</b>	ACUERDO N° 5 ACTA N° 32 SESIÓN 16/11/2018	<b>\$23,065,409.64</b>
<b>TOTAL DE INGRESOS/2018 DE REFORMAS</b>	<b>\$4,302,708.46</b>		



ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

REFORMAS AL PRESUPUESTO EJERCICIO 2019

CONCEPTO	MONTO	ACUERDO DE APROBACIÓN	NUEVO VALOR DE PRESUPUESTO (PRESUPUESTO APROBADO + INCREMENTO)
<b>TOTAL DE PRESUPUESTO APROBADO AÑO 2019</b>	<b>\$20,763,034.28</b>	ACUERDO N°	
		ACTA N°	
		SESIÓN	
<b>AUMENTO DE PRIMERA REFORMA</b>	<b>\$173,149.54</b>	ACUERDO N° 14	<b>\$20,936,183.82</b>
		ACTA N° 23	
		SESIÓN 15/01/2019	
<b>AUMENTO DE SEGUNDA REFORMA</b>	<b>\$49,862.00</b>	ACUERDO N° 26	<b>\$20,986,045.82</b>
		ACTA N° 38	
		SESIÓN 06/0919	
<b>AUMENTO DE TERCERA REFORMA</b>	<b>\$616,800.00</b>	ACUERDO N° 15	<b>\$21,602,845.82</b>
		ACTA N° 48	
		SESIÓN 05/11/2019	
<b>AUMENTO DE CUARTA REFORMA</b>	<b>\$18,500.00</b>	ACUERDO N° 3	<b>\$21,621,345.82</b>
		ACTA N° 3	
		SESIÓN 22/01/2020	
<b>TOTAL DE INGRESOS/2018 DE REFORMAS</b>	<b>\$858,311.54</b>		